
 

  

 
Kreis- Leichtathletik- Verband 

Segeberg 

 
 

Veranstaltung: Landesoffene  KM - U10 - Mehrkampf, 800/, Sprintstaffel 
Landesoffene  KM – U12/ U14 - Mehrkampf, Langstaffel 

Ort: Henstedt-Ulzburg, Sportplatz Beckersberg 

Datum: 24.06.2018, 10:00 Uhr 
 
Organisationsplan 
 

I. Wettkampfleitung 

II. Jury Wird bei Bedarf benannt ... 
 

III. Bereich Organisation 

IV. Bereich Kampfgericht 

 
Weitsprung 1  

 
Weitsprung 2 

 
 
 
 
 
 

Leiter Veranstaltung Jürgen Drümmer 

Wettkampfvorbereitung Rolf Schulze 

Wettkampfleiter  

Sprecher  

  

Wettkampfbüroleiterin/EDV Dieter Renn 

Wettkampfbüro, Aushang Stefanie Knees 

Stellplatz/Kasse Dieter Renn 

Einsatzleitung Carsten Schumacher 

  

Zeitnahme-Team Wilfried Dolinski, Gudrun Möckel 

Starter-Team Carsten Schumacher 

 Riegenführer 

  

Obmann/KR Heiko Griffel 

KR/Helfer Iris Eilers 

KR/Helfer Nuri Kazak 

KR/Helfer Riegenführer 

Obmann/KR Olaf Ohge 

KR/Helfer Rolf Schulze 

KR/Helfer Dirk Wulf 

KR/Helfer Riegenführer 



Weitsprung 3 

 
 

 
Ballwurf 1  

 
Ballwurf 2 

 
Hochsprung 1  

 
 

Kampfrichterbesprechung um 09:30 Uhr im Zielbereich 
 
Wechselrichter 4 x 50m:  Kampfgericht Weit 1+2  
        
  
Bemerkung:  Freie Kampfrichter bieten ihre Unterstützung den im Wettkampf stehenden 

Kampfrichtern an!! 
  
 
Riegenführer:   Die Riegenführer werden zum Schreiben mit einbezogen  
 

    W8 
   M8 
   W9 
   M9 
   W10 
   M10 
   W11 
   M11 

Obmann/KR Sylvia Schock 

KR/Helfer Anke Mahlstedt 

KR/Helfer Arndt Marcinkowski 

KR/Helfer Riegenführer 

Obmann/KR Claudia Kleiß 

KR/Helfer Marion Thoms 

KR/Helfer Katrin Eichert 

KR/Helfer Riegenführer 

Obmann/KR Jürgen Drümmer 

KR/Helfer Oliver v. d. Borne 

KR/Helfer Gitta Schock 

KR/Helfer Riegenführer 

Obmann/KR Andreas Pohl 

KR/Helfer  Bernd Möckel 

KR/Helfer  Sylvia Brusenbauch 

KR/Helfer  Riegenführer 


